BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

               Bình Thuận, ngày……tháng…… năm 20….…

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

 Kính gửi:  - Ban Giám Hiệu Trường Đại Học Phan Thiết,

-    - Phòng QL SĐH.

Tôi tên : .......................................................... Ngày sinh:  .....................................................

Mã học viên : ................................................. Lớp : ..............................................................

Nên tôi làm đơn này kính gửi Ban Giám hiệu và phòng QL SĐH xem xét giải

quyết cho tôi được bảo lưu kết quả học tập đến ……………………… Tôi sẽ tham gia

học tập lại bắt đầu từ ………………….

Lý do1: ...................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 Sau thời gian nói trên, nếu tôi không tham gia học thì tôi sẽ bị xóa tên trong danh

sách đào tạo theo quy định chung của nhà trường. Tôi xin chân thành cảm ơn./.

Phòng QL SĐH

Người viết đơn

DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU

1 Học viên nộp cho Phòng QL SĐH các minh chứng cần thiết, ví dụ giấy điều động công tác, …